constituit Exc . P. D. Vincentium Raimundum Hernández Peña, Epi

scopum titularem Sullectinum. 

die 2 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Prudentipolitanae Exc. 

P. D. Antonium Augustinum Marochi, hactenus Episcopum titularem 

Thabracensem. 

I I 

CONCORDIENSIS - PORTUS NAONIS 

DECRETUM 
De sedis episcopalis translatione ac concathedralis erectione 

Novissimis hisce temporibus urbs Portus Naonis, quae intra fijies 

dioecesis Concordiensis-Portus Naonis exstat, cum sit civilis eiusdem 

nominis provinciae caput ac magistratuum et publicorum munerum 

sedes, incolarum negotiorumque prospera suscepit incrementa. 
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Exc.mus autem P. D. Abrahamus Freschi, Episcopus titularis Nasbin-

censis atque Administrator apostolicus « sede plena » Concordiensis-

Portus Naonis, ad aptius tutiusque animarum bono consulendum ab 

Apostolica Sede postulavit ut episcopalem sedem eiusdem dioecesis ab 

urbe vulgo « Portogruaro » ad Portum Naonem transferatur et paroe

ciale templum Deo in honorem Sancti Marci Evangelistae in eadem 

urbe dicatum, titulo ac dignitate Ecclesiae concathedralis decoretur. 

Sacra igitur Congregatio pro Episcopis, rata id in bonum animarum 

vere cessurum, vigore facultatum a Summo Pontifice Paulo Divina Pro

videntia Pp. VI sibi tributarum, porrectis precibus annuendum 

censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti decreto, perinde valituro 

ac si apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur 

decernit. 

Episcopalis sedes dioecesis Concordiensis- Portus Naonis ab urbe 

vulgo « Portogruaro )) transferatur et in Portu Naone constituatur. 

Insuper memoratum templum in Portu Naone exstans, Deo in hono

rem Sancti Marci Evangelistae dicatum, ad dignitatem ecclesiae conca

thedralis extollit, ita ut in eadem ecclesia cathedra episcopalis erigi 

possit cum omnibus iuribus, honoribus ac oneribus quae huiusmodi 

Ecclesiis sunt propria, salvis manentibus iuribus, privilegiis et obliga

tionibus quae ad perantiquam cathedralem ecclesiam Concordiensem 

pertinent. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Abrahamum Freschi, opportunas et necessarias eidem 

tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere pariter impo

sito authenticum exemplar actus peractae executionis ad eandem sacram 

Congregationem mittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 26 mensis octobris anno 1974. 

SEBASTIANUS Card. PAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

98 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO E C C L E S I I S ORIENTALIBUS 

TELLICHERRIENSIS ET MANANTODDIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

De bono animarum solliciti Exc.mus P. D. Sebastianus Valloppilly, 

Episcopus Tellicherriensis, et Exc.mus P. D. Jacob Toomkuzhy, Episco

pus Manantoddiensi», concordi voto postulaverunt, ut territorium com

plectens paroecias Adakathode, Ambaithode, Chunkakunnu, Kolithattu, 

Kottiyur et Elappeedika necnon paroecias Edivanna, Monimooly, Ni-

lambur, Palamkara et Thalanji earumque substationes, quod quidem 

eparchiae Tellicherriensi pertinet, assignetur eparchiae Manantoddiensi. 

Attento favorabili voto Conferentiae Episcopalis Malabarensis necnon 

Exc.mi P. D. Ioannis Gordon, Archiepiscopi tit. Mcopolitani ad Nestum, 

Apostolici in India Pro-Nuntii, haec Sacra Congregatio pro Ecclesiis 

Orientalibus, vigore facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo Papa VI 

tributarum, praesenti Decreto — perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae fuissent —, paroecias et substationes supra re

censitas, ab eparchia Tellicherriensi separat et eparchiae Manantoddiensi 

adscribit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio memoratum P. D., Ioannem 

Gordon deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ec

clesiastica dignitate constitutum, cum onere, quamprimum, authenticum 

exemplar actus peractae executionis remittendi ad hanc Sacram Congre

gationem. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orien

talibus, die 4 mensis Decembris anno 1975. 

PAULUS Card. PHILIPPE, Praefectus 

L. © S. 

© Marius Brini, Archiep. tit. Algizen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 
seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo 
Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 20 Novembris 1975. — Cathedrali Ecclesiae Daloaënsi praefecit 
R. P. D. Petrum Mariam Coty, e clero Abidianensis archidioecesis 
eiusdemque Vicarium Generalem.